
Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1911111001 DINDA SHAHIRA RAMADHANI 1).

2 1911111004 ZALILATUL HUSNA TANJUNG 2).

3 1911111006 HAFIZ AL ASSAD 3).

4 1911111009 LINGGA PAIS PAMENAN 4).

5 1911111010 AULIA SEPTIA PITRI 5).

6 1911111024 LISMA KHAIRANI 6).

7 1911111025 RAHMAH TASYA ALDI 7).

8 1911111026 MUTHIA RAHADATUL AISYI 8).

9 1911111029 NIZAR HILMAWAN SITOMPUL 9).

10 1911111030 FADHIL ROZY HARAHAP 10).

11 1911111033 TAUFIK HIDAYAT 11).

12 1911111038 NADIYATUS SHALIHAH 12).

13 1911111039 ZIA ASWANDI 13).

14 1911111046 NADHIRA FAUZI YOLANDA 14).

15 1911111047 SINTA OKTAVIA 15).

16 1911111049 MAI ROSA 16).

17 1911111050 CINDY FATIKA SARI 17).

18 1911111054 DHAFA ADELIA OKTARINI 18).

19 1911112003 ARTI AZORA 19).

20 1911112006 RAHMAD AL FAJRI 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911112010 PUTRI SRIMULIA NINGSI 21).

22 1911112013 MAULANARENDRA RAMADHAN 22).

23 1911112015 THUFAIL HAFIS 23).

24 1911112017 FARHAN MABRURI 24).

25 1911112022 YOGA PRATAMA FIRMANDIA 25).

26 1911112027 MUTIARA SALWA 26).

27 1911112032 LUKMAN HAKIM ALKAWI 27).

28 1911112034 PUTRI ARSYAFDINI OKTAVIONR 28).

29 1911113009 ALAN SAPUTRA 29).

30 1911113012 AHMAD RIDHO 30).

31 1911113013 TAUFIK WAHYUDI 31).

32 1911113014 YODI FIRMANSYAH 32).

33 1911113015 ANDIKA SAPUTRA 33).

34 1911113016 BERLAN GUMARI 34).

35 1911113017 TASKIA DEVIRA 35).

36 1911113018 HARIS ABDILLAH 36).

37 1911113019 ADRYAN MAULANA S. 37).

38 1911113021 SULTAN MEI ZAKI 38).

39 1911113025 PUTRI INDRA YANTI 39).

40 1911119001 AYU RIAU WANDIAH RAGIE LES 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si 1

2 Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 49

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811113011 FAHMI PUTRA 1).

2 1911111002 VITIA ORI MIMANDA 2).

3 1911111005 SYARIFAH AZLAINI 3).

4 1911111007 MUHAMAD HAFIZ LUBIS 4).

5 1911111008 RIFALDI SEPTRIAN 5).

6 1911111011 FARHAN RIEVANA 6).

7 1911111012 M. KHAIRUL FAHRI 7).

8 1911111015 NILMALA SARI RANGKUTI 8).

9 1911111016 MUHANDRA TAISIR 9).

10 1911111020 ANGGI LESMANA PUTRA 10).

11 1911111021 ELSA NOVIA SARI 11).

12 1911111022 RIAN RAMANDA 12).

13 1911111023 PUTRI AYU PUSPITASARI 13).

14 1911111031 MARITO RAMADANI HASIBUAN 14).

15 1911111032 DEFY NUR ANGGRAINI PUTRI 15).

16 1911111034 SUKMA AZZAHRA 16).

17 1911111035 MUHAMMAD MAHARANI KHAID 17).

18 1911111036 ENDANG FEBRINA WATI 18).

19 1911111037 RAMAH ANGGRAINI 19).

20 1911111040 RORI AKTA PREDIANSAH 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 49

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911111042 FAHREZA ASYAFNI 21).

22 1911111043 SYAHRIZAL LUBIS 22).

23 1911111044 AFIFAH KHAIRANI 23).

24 1911111048 NURAFNI 24).

25 1911111051 ERIK CANTONA SEMBIRING 25).

26 1911111055 SERI AYU 26).

27 1911112007 SARTIWI PUTRI MAIDA 27).

28 1911112008 NOVAL YUDHA PRATAMA 28).

29 1911112009 SYNTIA MAHARANI 29).

30 1911112012 ARI ALFIKRI KAMAL 30).

31 1911112014 ANNISA LESTARI SIMANJUNTAK 31).

32 1911112020 FAHMI FITRIO FAUZI 32).

33 1911112023 M. IRFAN 33).

34 1911112025 M ANDREA PRATAMA 34).

35 1911112026 TIARA ALYSA ISAURA 35).

36 1911112029 AULIA ZHURIZKI KOSASI 36).

37 1911112030 NADYA NUR HASANAH 37).

38 1911112031 AULIA RACHMADANI 38).

39 1911112033 MUHAMAD ALFARIZI 39).

40 1911112036 DENDI EKA PUTRA 40).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 49

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
41 1911112037 FARREL ARYA PRAMANA 41).

42 1911112038 ARDI TURNANDO 42).

43 1911113001 ARSYAD FADLLAH. A 43).

44 1911113005 VINI OKTRI YUVIA 44).

45 1911113007 MUHAMMAD HASBI FIKRI 45).

46 1911113008 TAUFIQUR RAHMAN 46).

47 1911113010 TIARA HIJRI MARDOVA 47).

48 1911113011 MACHMUL IBNU SIREGAR 48).

49 1911113022 M. FAJRI 49).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si 1

2 Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 21

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1911111003 ZHEFIRA FITRIYAH 1).

2 1911111013 NADHIRA REVOLIS 2).

3 1911111014 BOBY DARMAWAN 3).

4 1911111017 MUHAMMAD BIMA TRIANDHIKA 4).

5 1911111018 MUHAMMAD ZIKRI 5).

6 1911111019 RIDA WAHYUNI 6).

7 1911111028 FITRIA LESTARI HARAHAP 7).

8 1911111041 MUHAMMAD FAJRI HIDAYAT 8).

9 1911111052 EKA HAIRANI HARAHAP 9).

10 1911111053 SUHAILA MUNTAZA HARAHAP 10).

11 1911112001 DEBBY YULIANTO PUTRA 11).

12 1911112002 ANDIKO SAHID 12).

13 1911112011 TASYA PUTRI HERMAN 13).

14 1911112021 ALIFCIA AULIA RAMBE 14).

15 1911112028 AHMAD ASYROF 15).

16 1911113002 ADHIF RAHIM SHAHATA 16).

17 1911113004 ALDO RONALDO NOVID 17).

18 1911113006 IVO AMELIA PUTRI 18).

19 1911113020 MUHAMMAD REZKY ADRILA 19).

20 1911113023 KHAIRUL RAMADHAN 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/TEP/TPE123               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Elektronika               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si, 

Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech
              Peserta : 21

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911113024 MUFADHAL AL HABIB ARZA 21).



Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan

1 Muhammad Makky, Dr. Eng., S.TP, M.Si 1

2 Ashadi Hasan, , S.TP, M.Tech 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan

 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1611121040 CELVIN NIAGA UTAMA 1).

2 1711121005 LIVIA MANDA SARI 2).

3 1711121014 YORI GUNAWAN 3).

4 1711121016 FIKRIA YADISPAMA DEWI 4).

5 1711122003 NORI PRATIWI 5).

6 1711122015 FANNY FITRI 6).

7 1711122017 MOHAMMAD ARIF 7).

8 1711122026 LILY NOVIA WARDANI 8).

9 1711122032 ELLEN NUKE PRATIWI 9).

10 1711122043 SYUKRA ILHAMDA 10).

11 1711123008 FITRI ANDRIANI 11).

12 1711123019 MAISA SEVONI 12).

13 1711123021 FAHMI NOFRIADI 13).

14 1711123023 SHAFIRA ANANDA PUTRI 14).

15 1811121006 NURUL FITRI 15).

16 1811121009 KARINA NABILA 16).

17 1811121014 NINA RISMA DEWI 17).

18 1811121015 VLIO LINA MONALISA 18).

19 1811121019 DEVA FEBRINA 19).

20 1811121027 INTAN MASYURI 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811121028 AJENG NURIA TAMA 21).

22 1811121033 HALIZA FITRI 22).

23 1811121034 SIGIT HARIADI 23).

24 1811122002 HARDIAT YULI HENDRA 24).

25 1811122010 RIRIN DESWITA 25).

26 1811122011 ALFATA MAARUF HABIBULLAH 26).

27 1811122016 WINDI APRILIA 27).

28 1811122023 FERDY KURNIAWAN 28).

29 1811122026 RIRI WAHYUNI 29).

30 1811122033 MEISSY MARTHA 30).

31 1811122038 DENI ANDRIANI 31).

32 1811122048 YUNESKA CAROLLINE 32).

33 1811122049 YULIA RESTI PRATIWI 33).

34 1811122050 TARA SMANA AMLI 34).

35 1811122061 AKHIR TAKHBIRATUL 35).

36 1811122067 RENA MARNI 36).

37 1811123002 NADILLA RIYANSYAH 37).

38 1811123005 SUKMA SUCI RAMADHANI 38).

39 1811123006 VIONA YULIOF DE AZHIKE 39).

40 1811123014 SYAUTI ALISA RAHMA 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 1

2 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 2

3 Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si 3



4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/PNO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 3

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1311121032 HELSA MARDA SEPTIA RIRI 1).

2 1511121035 M. FAJRI 2).

3 1511121048 MUHAMMAD AULIA RIZKI 3).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 1

2 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 2

3 Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 39

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121001 ADINDA HUMAIRA ARIZONA 1).

2 1811121002 MUHAMMAD IQBAL 2).

3 1811121003 TIARA DIAN PUTRI 3).

4 1811121007 DHEA FIJRIYANTI 4).

5 1811121011 WINA HILDAYANI 5).

6 1811121013 PUJA NADIA SUKMA 6).

7 1811121017 LUCIA SARASWATI 7).

8 1811121020 JULI MARNI 8).

9 1811121023 FEMI ANANTIA LESTARI 9).

10 1811121031 SISKA FITRI RAMADANI 10).

11 1811121035 UMROH RAHMATUL JANNAH 11).

12 1811121037 PUTRI JUNA VELLA 12).

13 1811121039 JULIANA MARLIZA 13).

14 1811122003 AMIRNA DEWI PUTRI 14).

15 1811122005 ESSA PUTRI MUTIARA 15).

16 1811122006 FITRIA INDAH PERMATASARI 16).

17 1811122007 MUTIARA DWI PUTRI 17).

18 1811122008 YUSRA HAINI 18).

19 1811122009 LUSI ADHA ARISYANI 19).

20 1811122013 RIDIYA PUTRI YANTI 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 39

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122015 RAHMAYANI 21).

22 1811122018 DICKY LISANDER HALAWA 22).

23 1811122019 SYAVIRA NURMAVITA 23).

24 1811122024 ATIKAH ADZRA ADILLA 24).

25 1811122027 M. AKMALUL IHSAN 25).

26 1811122030 MIFTAHUL JANNAH 26).

27 1811122035 SYARIFA HUSNI 27).

28 1811122036 FADILA MELGA PUTRI 28).

29 1811122039 FERDINO SISKI 29).

30 1811122040 AFIZA INDRI 30).

31 1811122045 VELINA ANJELIA 31).

32 1811122046 RETNO GUSTI DEVI 32).

33 1811122054 ARIF OKTA FIANDRA 33).

34 1811122060 NINDA RAHAYU PUTRI 34).

35 1811122065 RENI GUSRIANTI 35).

36 1811123004 ADITYA MAULANA 36).

37 1811123008 ZEFLINA GUSRA 37).

38 1811123011 ALIA RASIKA PUTRI 38).

39 1811123013 MUTIARA ELIZA 39).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 1

2 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 2

3 Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si 3



4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 32

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121004 ICA JULIA 1).

2 1811121005 ALIF FAUZAN 2).

3 1811121008 RESKI JOELANDA 3).

4 1811121010 CHALIB NURFACHRIDZI 4).

5 1811121012 QOULAN SAQILA AMNUR 5).

6 1811121016 DEBI RISKA FADILLA 6).

7 1811121021 ADE NOVRIANI 7).

8 1811121022 EGA PARTIKA 8).

9 1811121024 DERA MULIA ESA NORI 9).

10 1811121026 POPPY AMELIA 10).

11 1811121030 DELLA AFRIYANTI 11).

12 1811121032 BAYU INDRA LESMANA 12).

13 1811121038 RIZKI ALI SUKRI HARAHAP 13).

14 1811121040 GILANG FIQRI 14).

15 1811121041 SERLY AMRILIA WILDAYANI 15).

16 1811121042 ALFINA DWI PUTRI UTOMO 16).

17 1811122001 AHDAD ALWI 17).

18 1811122012 WINDI ARIS PRATIWI 18).

19 1811122014 RISMA SUGARA 19).

20 1811122022 RATIH YULIA DARISKA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 32

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122029 AHMAD ZULFIKAR FAUZI 21).

22 1811122032 SUCHI ROSIHAR NINGSIH 22).

23 1811122042 WEWI MARJELLIATI 23).

24 1811122044 TENGKU RIVA `I SAPUTRA 24).

25 1811122051 SALSABILA HAMALA SAKINAH 25).

26 1811122057 NINA SARI SAGALA 26).

27 1811122059 HASNAN HABIB 27).

28 1811122063 IFKAR HARIRI 28).

29 1811122064 LARA AULIA FAJRIANI 29).

30 1811123001 ANGELI SALSABILA RAMADHAN 30).

31 1811123003 DAVA PERDANA PUTRA 31).

32 1811123010 ELSA ZUHRA HENDRI 32).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 1

2 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 2

3 Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2



Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : D/THP/TPO221               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Rancangan Percobaan               Jam Ujian : 08:00-09:40
Dosen Penguji : Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 

Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 
Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc

              Peserta : 18

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1611121038 AFISSA RAHMADIA 1).

2 1611121044 RIZKA AYU LESTARI 2).

3 1611122012 IKHSAN SYARIF 3).

4 1611122036 NADYA FIANA PRATIWI 4).

5 1611122054 ATIKAH MUSYTARI 5).

6 1611123001 FAJRATUL YANDA 6).

7 1811121025 BEVI RANILZA ASYIFA 7).

8 1811121029 AMILIA 8).

9 1811122004 IFAN YOLANDRA PUTRA 9).

10 1811122017 SITI FADILAH MASITHAH 10).

11 1811122020 MAULIDINA MURTI 11).

12 1811122021 ANANDA LAILATURRAHMI 12).

13 1811122043 WINDA ANUGRAH 13).

14 1811122052 AULIA MAWADDAH SARAGIH 14).

15 1811122053 ANADIA RAMADHANI 15).

16 1811123009 MUHAMMAD FAKHRI 16).

17 1811123012 DONNY ADRIANSYAH JS 17).

18 1811123015 ABDI ARIF 18).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 1

2 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 2

3 Kurnia Harlina Dewi, Dr. Ir., M. Si 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4



 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1911111001 DINDA SHAHIRA RAMADHANI 1).

2 1911111003 ZHEFIRA FITRIYAH 2).

3 1911111006 HAFIZ AL ASSAD 3).

4 1911111010 AULIA SEPTIA PITRI 4).

5 1911111015 NILMALA SARI RANGKUTI 5).

6 1911111016 MUHANDRA TAISIR 6).

7 1911111018 MUHAMMAD ZIKRI 7).

8 1911111019 RIDA WAHYUNI 8).

9 1911111025 RAHMAH TASYA ALDI 9).

10 1911111028 FITRIA LESTARI HARAHAP 10).

11 1911111030 FADHIL ROZY HARAHAP 11).

12 1911111033 TAUFIK HIDAYAT 12).

13 1911111036 ENDANG FEBRINA WATI 13).

14 1911111037 RAMAH ANGGRAINI 14).

15 1911111038 NADIYATUS SHALIHAH 15).

16 1911111043 SYAHRIZAL LUBIS 16).

17 1911111046 NADHIRA FAUZI YOLANDA 17).

18 1911111047 SINTA OKTAVIA 18).

19 1911111049 MAI ROSA 19).

20 1911111053 SUHAILA MUNTAZA HARAHAP 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911111054 DHAFA ADELIA OKTARINI 21).

22 1911111055 SERI AYU 22).

23 1911112007 SARTIWI PUTRI MAIDA 23).

24 1911112010 PUTRI SRIMULIA NINGSI 24).

25 1911112011 TASYA PUTRI HERMAN 25).

26 1911112012 ARI ALFIKRI KAMAL 26).

27 1911112014 ANNISA LESTARI SIMANJUNTAK 27).

28 1911112015 THUFAIL HAFIS 28).

29 1911112021 ALIFCIA AULIA RAMBE 29).

30 1911112027 MUTIARA SALWA 30).

31 1911112028 AHMAD ASYROF 31).

32 1911112030 NADYA NUR HASANAH 32).

33 1911112033 MUHAMAD ALFARIZI 33).

34 1911113004 ALDO RONALDO NOVID 34).

35 1911113006 IVO AMELIA PUTRI 35).

36 1911113011 MACHMUL IBNU SIREGAR 36).

37 1911113012 AHMAD RIDHO 37).

38 1911113017 TASKIA DEVIRA 38).

39 1911113019 ADRYAN MAULANA S. 39).

40 1911113020 MUHAMMAD REZKY ADRILA 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU 1

2 Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 30

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1911111004 ZALILATUL HUSNA TANJUNG 1).

2 1911111007 MUHAMAD HAFIZ LUBIS 2).

3 1911111008 RIFALDI SEPTRIAN 3).

4 1911111011 FARHAN RIEVANA 4).

5 1911111012 M. KHAIRUL FAHRI 5).

6 1911111017 MUHAMMAD BIMA TRIANDHIKA 6).

7 1911111029 NIZAR HILMAWAN SITOMPUL 7).

8 1911111031 MARITO RAMADANI HASIBUAN 8).

9 1911111035 MUHAMMAD MAHARANI KHAID 9).

10 1911111039 ZIA ASWANDI 10).

11 1911111041 MUHAMMAD FAJRI HIDAYAT 11).

12 1911111042 FAHREZA ASYAFNI 12).

13 1911111048 NURAFNI 13).

14 1911111051 ERIK CANTONA SEMBIRING 14).

15 1911111052 EKA HAIRANI HARAHAP 15).

16 1911112008 NOVAL YUDHA PRATAMA 16).

17 1911112013 MAULANARENDRA RAMADHAN 17).

18 1911112020 FAHMI FITRIO FAUZI 18).

19 1911112037 FARREL ARYA PRAMANA 19).

20 1911113001 ARSYAD FADLLAH. A 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 30

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911113002 ADHIF RAHIM SHAHATA 21).

22 1911113007 MUHAMMAD HASBI FIKRI 22).

23 1911113008 TAUFIQUR RAHMAN 23).

24 1911113013 TAUFIK WAHYUDI 24).

25 1911113016 BERLAN GUMARI 25).

26 1911113018 HARIS ABDILLAH 26).

27 1911113022 M. FAJRI 27).

28 1911113023 KHAIRUL RAMADHAN 28).

29 1911113024 MUFADHAL AL HABIB ARZA 29).

30 1911119001 AYU RIAU WANDIAH RAGIE LES 30).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU 1

2 Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811113011 FAHMI PUTRA 1).

2 1911111002 VITIA ORI MIMANDA 2).

3 1911111005 SYARIFAH AZLAINI 3).

4 1911111009 LINGGA PAIS PAMENAN 4).

5 1911111013 NADHIRA REVOLIS 5).

6 1911111014 BOBY DARMAWAN 6).

7 1911111020 ANGGI LESMANA PUTRA 7).

8 1911111021 ELSA NOVIA SARI 8).

9 1911111022 RIAN RAMANDA 9).

10 1911111023 PUTRI AYU PUSPITASARI 10).

11 1911111024 LISMA KHAIRANI 11).

12 1911111026 MUTHIA RAHADATUL AISYI 12).

13 1911111032 DEFY NUR ANGGRAINI PUTRI 13).

14 1911111034 SUKMA AZZAHRA 14).

15 1911111040 RORI AKTA PREDIANSAH 15).

16 1911111044 AFIFAH KHAIRANI 16).

17 1911111050 CINDY FATIKA SARI 17).

18 1911112001 DEBBY YULIANTO PUTRA 18).

19 1911112002 ANDIKO SAHID 19).

20 1911112003 ARTI AZORA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/TEP/TPE126               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Agroklimatologi Dasar               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU, 

Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1911112006 RAHMAD AL FAJRI 21).

22 1911112009 SYNTIA MAHARANI 22).

23 1911112017 FARHAN MABRURI 23).

24 1911112022 YOGA PRATAMA FIRMANDIA 24).

25 1911112023 M. IRFAN 25).

26 1911112025 M ANDREA PRATAMA 26).

27 1911112026 TIARA ALYSA ISAURA 27).

28 1911112029 AULIA ZHURIZKI KOSASI 28).

29 1911112031 AULIA RACHMADANI 29).

30 1911112032 LUKMAN HAKIM ALKAWI 30).

31 1911112034 PUTRI ARSYAFDINI OKTAVIONR 31).

32 1911112036 DENDI EKA PUTRA 32).

33 1911112038 ARDI TURNANDO 33).

34 1911113005 VINI OKTRI YUVIA 34).

35 1911113009 ALAN SAPUTRA 35).

36 1911113010 TIARA HIJRI MARDOVA 36).

37 1911113014 YODI FIRMANSYAH 37).

38 1911113015 ANDIKA SAPUTRA 38).

39 1911113021 SULTAN MEI ZAKI 39).

40 1911113025 PUTRI INDRA YANTI 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Isril Berd, Prof. Dr. Ir., SU 1

2 Feri Arlius, Dr. Ir., M.Sc 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1611121018 REZY FIRDAUS 1).

2 1811121001 ADINDA HUMAIRA ARIZONA 2).

3 1811121002 MUHAMMAD IQBAL 3).

4 1811121005 ALIF FAUZAN 4).

5 1811121007 DHEA FIJRIYANTI 5).

6 1811121008 RESKI JOELANDA 6).

7 1811121016 DEBI RISKA FADILLA 7).

8 1811121020 JULI MARNI 8).

9 1811121023 FEMI ANANTIA LESTARI 9).

10 1811121041 SERLY AMRILIA WILDAYANI 10).

11 1811122001 AHDAD ALWI 11).

12 1811122005 ESSA PUTRI MUTIARA 12).

13 1811122006 FITRIA INDAH PERMATASARI 13).

14 1811122007 MUTIARA DWI PUTRI 14).

15 1811122015 RAHMAYANI 15).

16 1811122016 WINDI APRILIA 16).

17 1811122019 SYAVIRA NURMAVITA 17).

18 1811122027 M. AKMALUL IHSAN 18).

19 1811122030 MIFTAHUL JANNAH 19).

20 1811122031 NOFRI ANDIKA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122040 AFIZA INDRI 21).

22 1811122042 WEWI MARJELLIATI 22).

23 1811122045 VELINA ANJELIA 23).

24 1811122047 SRI HERLINA MUTIA 24).

25 1811122049 YULIA RESTI PRATIWI 25).

26 1811122050 TARA SMANA AMLI 26).

27 1811122051 SALSABILA HAMALA SAKINAH 27).

28 1811122058 HANIYATUL HALWA 28).

29 1811122061 AKHIR TAKHBIRATUL 29).

30 1811122063 IFKAR HARIRI 30).

31 1811122064 LARA AULIA FAJRIANI 31).

32 1811122065 RENI GUSRIANTI 32).

33 1811122067 RENA MARNI 33).

34 1811123001 ANGELI SALSABILA RAMADHAN 34).

35 1811123002 NADILLA RIYANSYAH 35).

36 1811123003 DAVA PERDANA PUTRA 36).

37 1811123005 SUKMA SUCI RAMADHANI 37).

38 1811123006 VIONA YULIOF DE AZHIKE 38).

39 1811123010 ELSA ZUHRA HENDRI 39).

40 1811123014 SYAUTI ALISA RAHMA 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS 1

2 Novelina, Prof. Dr. Ir., MS 2

3 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 3



4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

5 Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si 5

6 Wellyalina, , S.TP, MP 6

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121006 NURUL FITRI 1).

2 1811121009 KARINA NABILA 2).

3 1811121011 WINA HILDAYANI 3).

4 1811121012 QOULAN SAQILA AMNUR 4).

5 1811121014 NINA RISMA DEWI 5).

6 1811121015 VLIO LINA MONALISA 6).

7 1811121019 DEVA FEBRINA 7).

8 1811121027 INTAN MASYURI 8).

9 1811121028 AJENG NURIA TAMA 9).

10 1811121030 DELLA AFRIYANTI 10).

11 1811121031 SISKA FITRI RAMADANI 11).

12 1811121033 HALIZA FITRI 12).

13 1811121034 SIGIT HARIADI 13).

14 1811121035 UMROH RAHMATUL JANNAH 14).

15 1811121037 PUTRI JUNA VELLA 15).

16 1811121038 RIZKI ALI SUKRI HARAHAP 16).

17 1811121039 JULIANA MARLIZA 17).

18 1811121040 GILANG FIQRI 18).

19 1811121042 ALFINA DWI PUTRI UTOMO 19).

20 1811122002 HARDIAT YULI HENDRA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122003 AMIRNA DEWI PUTRI 21).

22 1811122004 IFAN YOLANDRA PUTRA 22).

23 1811122010 RIRIN DESWITA 23).

24 1811122011 ALFATA MAARUF HABIBULLAH 24).

25 1811122012 WINDI ARIS PRATIWI 25).

26 1811122021 ANANDA LAILATURRAHMI 26).

27 1811122023 FERDY KURNIAWAN 27).

28 1811122024 ATIKAH ADZRA ADILLA 28).

29 1811122026 RIRI WAHYUNI 29).

30 1811122033 MEISSY MARTHA 30).

31 1811122038 DENI ANDRIANI 31).

32 1811122043 WINDA ANUGRAH 32).

33 1811122046 RETNO GUSTI DEVI 33).

34 1811122048 YUNESKA CAROLLINE 34).

35 1811122055 BUNGA LEONISHA 35).

36 1811122057 NINA SARI SAGALA 36).

37 1811122060 NINDA RAHAYU PUTRI 37).

38 1811123011 ALIA RASIKA PUTRI 38).

39 1811123013 MUTIARA ELIZA 39).

40 1811129001 M. AKBAR BOLQIAH EFENDI 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS 1

2 Novelina, Prof. Dr. Ir., MS 2

3 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 3



4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

5 Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si 5

6 Wellyalina, , S.TP, MP 6

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 2

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121017 LUCIA SARASWATI 1).

2 1811123015 ABDI ARIF 2).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS 1

2 Novelina, Prof. Dr. Ir., MS 2

3 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

5 Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si 5

6 Wellyalina, , S.TP, MP 6

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/PNP223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 3

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1311121032 HELSA MARDA SEPTIA RIRI 1).

2 1511121048 MUHAMMAD AULIA RIZKI 2).

3 1511122051 PUTRI OKTARIANA MARTEN 3).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS 1

2 Novelina, Prof. Dr. Ir., MS 2

3 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

5 Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si 5

6 Wellyalina, , S.TP, MP 6

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E





Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : D/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 35

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121003 TIARA DIAN PUTRI 1).

2 1811121004 ICA JULIA 2).

3 1811121010 CHALIB NURFACHRIDZI 3).

4 1811121013 PUJA NADIA SUKMA 4).

5 1811121021 ADE NOVRIANI 5).

6 1811121022 EGA PARTIKA 6).

7 1811121024 DERA MULIA ESA NORI 7).

8 1811121025 BEVI RANILZA ASYIFA 8).

9 1811121026 POPPY AMELIA 9).

10 1811121029 AMILIA 10).

11 1811121032 BAYU INDRA LESMANA 11).

12 1811121036 ROSPINA SIMBOLON 12).

13 1811122008 YUSRA HAINI 13).

14 1811122009 LUSI ADHA ARISYANI 14).

15 1811122013 RIDIYA PUTRI YANTI 15).

16 1811122014 RISMA SUGARA 16).

17 1811122017 SITI FADILAH MASITHAH 17).

18 1811122018 DICKY LISANDER HALAWA 18).

19 1811122020 MAULIDINA MURTI 19).

20 1811122022 RATIH YULIA DARISKA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : D/THP/TPH222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Pengetahuan Bahan Hasil Pertanian               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS, 

Novelina, Prof. Dr. Ir., MS, 
Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Ismed, , S.Pt, M.Sc, 
Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si, 
Wellyalina, , S.TP, MP

              Peserta : 35

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122025 HERZI PETROZA 21).

22 1811122029 AHMAD ZULFIKAR FAUZI 22).

23 1811122032 SUCHI ROSIHAR NINGSIH 23).

24 1811122035 SYARIFA HUSNI 24).

25 1811122036 FADILA MELGA PUTRI 25).

26 1811122039 FERDINO SISKI 26).

27 1811122044 TENGKU RIVA `I SAPUTRA 27).

28 1811122052 AULIA MAWADDAH SARAGIH 28).

29 1811122053 ANADIA RAMADHANI 29).

30 1811122054 ARIF OKTA FIANDRA 30).

31 1811122059 HASNAN HABIB 31).

32 1811123004 ADITYA MAULANA 32).

33 1811123008 ZEFLINA GUSRA 33).

34 1811123009 MUHAMMAD FAKHRI 34).

35 1811123012 DONNY ADRIANSYAH JS 35).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Fauzan Azima, Prof. Dr. Ir., MS 1

2 Novelina, Prof. Dr. Ir., MS 2

3 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 3

4 Ismed, , S.Pt, M.Sc 4

5 Cesar Welya Refdi, , S.TP, M.Si 5



6 Wellyalina, , S.TP, MP 6

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : THP/TPH328               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Teknologi Hasil Hutan Bukan Kayu               Jam Ujian : 10:00-11:40
Dosen Penguji : Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., , 

Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si, 
Alfi Asben, Dr. Ir., M.Si

              Peserta : 11

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1611121001 RASTRA GEMI NASTITI ARIEF 1).

2 1611121010 AHMAD YUSUF RAMBE 2).

3 1611121032 VEZI HARNI SUMARDI 3).

4 1611121040 CELVIN NIAGA UTAMA 4).

5 1611122027 ISA ISTIQOMAH 5).

6 1611122034 RENDRI YASWAN 6).

7 1611123007 DIO SANDHIKA PIRMA 7).

8 1711121003 MELIA JUMIATI 8).

9 1711121030 PUTRI ALIFA 9).

10 1711122013 SONIA MERLIN 10).

11 1711122018 GITA NOVENI SINURAYA 11).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., 1

2 Sahadi Didi Ismanto, Ir., M.Si 2

3 Alfi Asben, Dr. Ir., M.Si 3

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., , 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 30

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121003 TIARA DIAN PUTRI 1).

2 1811121006 NURUL FITRI 2).

3 1811121009 KARINA NABILA 3).

4 1811121014 NINA RISMA DEWI 4).

5 1811121015 VLIO LINA MONALISA 5).

6 1811121017 LUCIA SARASWATI 6).

7 1811121019 DEVA FEBRINA 7).

8 1811121022 EGA PARTIKA 8).

9 1811121027 INTAN MASYURI 9).

10 1811121028 AJENG NURIA TAMA 10).

11 1811121030 DELLA AFRIYANTI 11).

12 1811121034 SIGIT HARIADI 12).

13 1811121038 RIZKI ALI SUKRI HARAHAP 13).

14 1811121040 GILANG FIQRI 14).

15 1811121042 ALFINA DWI PUTRI UTOMO 15).

16 1811122002 HARDIAT YULI HENDRA 16).

17 1811122010 RIRIN DESWITA 17).

18 1811122011 ALFATA MAARUF HABIBULLAH 18).

19 1811122022 RATIH YULIA DARISKA 19).

20 1811122023 FERDY KURNIAWAN 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., , 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 30

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122024 ATIKAH ADZRA ADILLA 21).

22 1811122026 RIRI WAHYUNI 22).

23 1811122029 AHMAD ZULFIKAR FAUZI 23).

24 1811122033 MEISSY MARTHA 24).

25 1811122038 DENI ANDRIANI 25).

26 1811122039 FERDINO SISKI 26).

27 1811122048 YUNESKA CAROLLINE 27).

28 1811122060 NINDA RAHAYU PUTRI 28).

29 1811123004 ADITYA MAULANA 29).

30 1811129001 M. AKBAR BOLQIAH EFENDI 30).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., 1

2 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 2

3 Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP 3

4 Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    



- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 10

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811121041 SERLY AMRILIA WILDAYANI 1).

2 1811122042 WEWI MARJELLIATI 2).

3 1811122051 SALSABILA HAMALA SAKINAH 3).

4 1811122054 ARIF OKTA FIANDRA 4).

5 1811122057 NINA SARI SAGALA 5).

6 1811122058 HANIYATUL HALWA 6).

7 1811123001 ANGELI SALSABILA RAMADHAN 7).

8 1811123009 MUHAMMAD FAKHRI 8).

9 1811123012 DONNY ADRIANSYAH JS 9).

10 1811123015 ABDI ARIF 10).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 1

2 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 2

3 Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP 3

4 Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    



- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., , 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1711122002 HABIBUR RAHMAN 1).

2 1811121001 ADINDA HUMAIRA ARIZONA 2).

3 1811121004 ICA JULIA 3).

4 1811121010 CHALIB NURFACHRIDZI 4).

5 1811121011 WINA HILDAYANI 5).

6 1811121016 DEBI RISKA FADILLA 6).

7 1811121021 ADE NOVRIANI 7).

8 1811121023 FEMI ANANTIA LESTARI 8).

9 1811121024 DERA MULIA ESA NORI 9).

10 1811121031 SISKA FITRI RAMADANI 10).

11 1811121032 BAYU INDRA LESMANA 11).

12 1811121033 HALIZA FITRI 12).

13 1811121035 UMROH RAHMATUL JANNAH 13).

14 1811121037 PUTRI JUNA VELLA 14).

15 1811121039 JULIANA MARLIZA 15).

16 1811122003 AMIRNA DEWI PUTRI 16).

17 1811122005 ESSA PUTRI MUTIARA 17).

18 1811122008 YUSRA HAINI 18).

19 1811122014 RISMA SUGARA 19).

20 1811122016 WINDI APRILIA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., , 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 40

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122019 SYAVIRA NURMAVITA 21).

22 1811122027 M. AKMALUL IHSAN 22).

23 1811122030 MIFTAHUL JANNAH 23).

24 1811122032 SUCHI ROSIHAR NINGSIH 24).

25 1811122035 SYARIFA HUSNI 25).

26 1811122036 FADILA MELGA PUTRI 26).

27 1811122040 AFIZA INDRI 27).

28 1811122044 TENGKU RIVA `I SAPUTRA 28).

29 1811122046 RETNO GUSTI DEVI 29).

30 1811122047 SRI HERLINA MUTIA 30).

31 1811122049 YULIA RESTI PRATIWI 31).

32 1811122050 TARA SMANA AMLI 32).

33 1811122064 LARA AULIA FAJRIANI 33).

34 1811122067 RENA MARNI 34).

35 1811123002 NADILLA RIYANSYAH 35).

36 1811123006 VIONA YULIOF DE AZHIKE 36).

37 1811123010 ELSA ZUHRA HENDRI 37).

38 1811123011 ALIA RASIKA PUTRI 38).

39 1811123013 MUTIARA ELIZA 39).

40 1811123014 SYAUTI ALISA RAHMA 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Anwar Kasim, Prof. Dr. Ir., 1

2 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 2

3 Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP 3



4 Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc 4

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : D/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 38

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1711122011 GEMA SATRIA PUTRA 1).

2 1811121002 MUHAMMAD IQBAL 2).

3 1811121005 ALIF FAUZAN 3).

4 1811121007 DHEA FIJRIYANTI 4).

5 1811121008 RESKI JOELANDA 5).

6 1811121012 QOULAN SAQILA AMNUR 6).

7 1811121013 PUJA NADIA SUKMA 7).

8 1811121020 JULI MARNI 8).

9 1811121025 BEVI RANILZA ASYIFA 9).

10 1811121026 POPPY AMELIA 10).

11 1811121029 AMILIA 11).

12 1811121036 ROSPINA SIMBOLON 12).

13 1811122001 AHDAD ALWI 13).

14 1811122004 IFAN YOLANDRA PUTRA 14).

15 1811122006 FITRIA INDAH PERMATASARI 15).

16 1811122007 MUTIARA DWI PUTRI 16).

17 1811122009 LUSI ADHA ARISYANI 17).

18 1811122012 WINDI ARIS PRATIWI 18).

19 1811122013 RIDIYA PUTRI YANTI 19).

20 1811122015 RAHMAYANI 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : D/THP/TPH223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Kimia Fisik               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si, 

Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D, 
Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP, 
Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc

              Peserta : 38

Prodi : Teknologi Hasil Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811122017 SITI FADILAH MASITHAH 21).

22 1811122018 DICKY LISANDER HALAWA 22).

23 1811122020 MAULIDINA MURTI 23).

24 1811122021 ANANDA LAILATURRAHMI 24).

25 1811122025 HERZI PETROZA 25).

26 1811122031 NOFRI ANDIKA 26).

27 1811122043 WINDA ANUGRAH 27).

28 1811122045 VELINA ANJELIA 28).

29 1811122052 AULIA MAWADDAH SARAGIH 29).

30 1811122053 ANADIA RAMADHANI 30).

31 1811122055 BUNGA LEONISHA 31).

32 1811122059 HASNAN HABIB 32).

33 1811122061 AKHIR TAKHBIRATUL 33).

34 1811122063 IFKAR HARIRI 34).

35 1811122065 RENI GUSRIANTI 35).

36 1811123003 DAVA PERDANA PUTRA 36).

37 1811123005 SUKMA SUCI RAMADHANI 37).

38 1811123008 ZEFLINA GUSRA 38).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Novizar Nazir, Prof. Dr. Ir., M.Si 1

2 Tuty Anggraini, Prof., STP, MP, Ph.D 2

3 Wenny Surya Murtius, , S.Pt, MP 3

4 Vioni Derosya, , S.TP, M.Sc 4



 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811111003 NURHIDAYATTI 1).

2 1811111006 ARIFA HARYANI 2).

3 1811111011 SELVI UTRIANI 3).

4 1811111013 ICHSAN MULIA PRATAMA 4).

5 1811111015 WIRANDA ERZA PRATAMA 5).

6 1811111023 NUKE AFRILA 6).

7 1811111025 NINDY AULIA 7).

8 1811111027 VIONI YULIOF DE AZHIKE 8).

9 1811111028 NIKEN AYU 9).

10 1811111030 MIA FRESMIYANTI 10).

11 1811111032 EDO SAPUTRA 11).

12 1811111033 VIONA AURELLYA 12).

13 1811111038 ZAKIAH SYAYIDATUL FATIKHAH 13).

14 1811112001 SUCI ANGRAINI 14).

15 1811112006 ULFA DIANITA 15).

16 1811112016 M PIPPO KANIGA 16).

17 1811112017 WULAN PUTRI ANANTA 17).

18 1811112018 WINDY RAMADHANI 18).

19 1811112023 TEDI TRYANDA 19).

20 1811112024 MUHAMMAD MIZWARDI 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : A/TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811112025 RAMA ADRISA ZULMA 21).

22 1811112029 FIOLAN WIZERLI 22).

23 1811112030 NAILA FATHIA ADRA 23).

24 1811112031 CHINDY MAYORI AORORA 24).

25 1811112035 MUHAMMAD ADE PUTRA 25).

26 1811112036 ARIE WAFRI 26).

27 1811112046 DINIKO SAPUTRA 27).

28 1811112049 SITI HARTINAH 28).

29 1811112051 NAUFAL YOHADLY 29).

30 1811112053 PANDU APRILLIANSYAH 30).

31 1811112054 RIZAL MARDIANSYAH 31).

32 1811112056 SURI AWI JATIARUM 32).

33 1811112057 IHSANUL TAQWIM 33).

34 1811112062 FESTY ELIZA 34).

35 1811112063 AKBAR SYAKBANI 35).

36 1811113003 WIDI DARMADI 36).

37 1811113004 NOVA SELVIA 37).

38 1811113005 ANNISA 38).

39 1811113006 TIARA AULIA PUTRI 39).

40 1811113008 LUTHFIYAH KHAIRUNNISA 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si 1

2 Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:11
Dosen Penguji : Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811111001 ALFHYRA HAYA AULIA POHAN 1).

2 1811111002 ADRI SYAHRUN 2).

3 1811111005 NURDIANTI LUTFIAH ZEIN 3).

4 1811111008 WISNU PRAYOGA 4).

5 1811111009 FEBBI ANGELINA PUTRI 5).

6 1811111014 AHMAD MAULANA 6).

7 1811111019 DEA PERMATA SARI 7).

8 1811111021 WINDA FAUZIA. A 8).

9 1811111026 AHMAD YUSUF 9).

10 1811111029 KHAIRUN NISA 10).

11 1811111031 KEVIN OZORA NABABAN 11).

12 1811111034 IFFA KARIMAH 12).

13 1811111035 ABDULLAH HABIB 13).

14 1811112002 YUNI KARTIKA 14).

15 1811112004 SAYYIDUL KHAIRI 15).

16 1811112008 RAHMAD HAREDO PENDRA 16).

17 1811112009 NADRAH PUSPITA 17).

18 1811112010 JULIA DIFA ROLENCIA 18).

19 1811112011 WINDA NOPRINA SIREGAR 19).

20 1811112014 FADIL SURYATAMA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : B/TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:11
Dosen Penguji : Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 40

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1811112015 MUHAMMAD ARIF 21).

22 1811112019 SITI AISYAH 22).

23 1811112021 SILVI SAFIRA 23).

24 1811112022 NAUFAL FIKRILAH 24).

25 1811112032 GERALDO JOAN PRATAMA 25).

26 1811112033 ADE SANDRI 26).

27 1811112034 IQBAL NOVTIO PRATAMA 27).

28 1811112038 NOVIA UTAMI LESTARI 28).

29 1811112044 RINI APRILIA ASNAD 29).

30 1811112045 IMELDA SAFITRI 30).

31 1811112047 REGGYO ANTAREKSA 31).

32 1811112048 ALDI PRAMANA 32).

33 1811112060 MELVY SEPTIANI 33).

34 1811112061 AHMAD HARIADI 34).

35 1811113009 VEBI MAULANA 35).

36 1811113012 RIKA MUDRIKAH 36).

37 1811113013 WINE ANGELINA PUTRI 37).

38 1811113014 URDATUL HIFZA 38).

39 1811113015 ELVITA RAHMI PUTRI 39).

40 1811113016 EGA RAHMAT HARIZ 40).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Moh. Agita Tjandra, , M.Sc, Ph.D 1

2 Ayendra Asmuti, Ir., M.Si 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : C/TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 20

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1811111007 KHOIRUNNISA.S 1).

2 1811111016 TIKA SELVIANA 2).

3 1811111017 SONIA JUNITA JAFITRI 3).

4 1811111018 RAPON ANAM 4).

5 1811111020 MELIA ELIUS PUTRI GURNING 5).

6 1811111022 WILDANUL KHAIR 6).

7 1811111024 TIWI ZELINSA NOPRIANI 7).

8 1811111036 M. RAFI PRATAMA YOSEFANNY 8).

9 1811112003 MELATI ANASTASYA MEIDY 9).

10 1811112005 ALVIN DWINANDA 10).

11 1811112012 MUTIA AGUSTIN 11).

12 1811112020 DETHA TAMIMI 12).

13 1811112026 YOVANZA AMILTA 13).

14 1811112027 RAIHAN M. DERI PRASMADIKA 14).

15 1811112037 FANDI KARTIKA 15).

16 1811112040 NOFRI YANDI 16).

17 1811112052 DELA AMELIA OKTARI 17).

18 1811112058 FITRI WULANDARI 18).

19 1811112059 M. FADHIL RIZQULLAH DARSIF 19).

20 1811112064 ERWIN SYAH 20).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si 1

2 Ayendra Asmuti, Ir., M.Si 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1



2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : TEP/PNG223               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 8

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1411111006 RAJA AKBAR HAMONANGAN T 1).

2 1411111011 ADLI SETIAWAN 2).

3 1511111026 ELROZA WULANDARI 3).

4 1511112013 ZELLI HANDRA 4).

5 1511112018 NABIL SYAH JENI 5).

6 1511112019 FIKRUL AKBAR 6).

7 1511112020 HUZNA NOOR QATIMAH 7).

8 1511112029 HENDRI WARMAN 8).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si 1

2 Ayendra Asmuti, Ir., M.Si 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 42

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
1 1611111036 YOGI YOLANDA 1).

2 1611112030 HAFIFAH NURUL HIDAYANI 2).

3 1611112035 ANDRE PRASETYA UTAMA 3).

4 1611112061 HAFIZ IRAWANSYAH 4).

5 1611112075 DIKI PUTRA 5).

6 1611113003 RAKHA DEYUNAZ PRATAMA 6).

7 1611113006 FADHEL SYUKUR 7).

8 1611119001 IVREDO I KAMBU 8).

9 1711111004 ROBI AFRIMAN 9).

10 1711111012 RIZKA PUTRI INDRAMORA NAS 10).

11 1711111013 WAHYU ADI PRASETYO 11).

12 1711111020 GIFRA SENTIA 12).

13 1711111022 MEIDITA LISVIONI RAHMI 13).

14 1711111025 KRISNA GUCI 14).

15 1711111030 PUJI ANDREA TAMA 15).

16 1711111034 JUNI ASRITA 16).

17 1711112007 SITI MARDIYANTI 17).

18 1711112008 SEVIEN YULIO SUKMA HEDI 18).

19 1711112011 WENI HARJUNIATI 19).

20 1711112013 RAHMI ILAHY ZULFA 20).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 42

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
21 1711112014 ILHAM EFENDI 21).

22 1711112015 JUFRI 22).

23 1711112017 M. RIZKI 23).

24 1711112026 HAFIS ARIZA PUTRA 24).

25 1711112028 NANDA SATRIA 25).

26 1711112030 RIDHO HIDAYATULLAH 26).

27 1711112035 RAHMI LAILA RAMADI 27).

28 1711112037 ARIFALDO RAHMAD 28).

29 1711112041 VICKY IBRAHIM 29).

30 1711113007 YOGI ROMANDONI 30).

31 1711113008 RINDA OKTAVIANDA 31).

32 1711113010 DANY ARKAN 32).

33 1711113014 MUHAMMAD HUSEIN 33).

34 1711113015 M.DIXY RAHMADIKA PRATAMA 34).

35 1711113016 UMAIR GIBRAN NURSYID 35).

36 1711113018 ALFIN ALKINDI 36).

37 1711113021 NOVER INDAH BURAHMI 37).

38 1711113022 NURUL FAJRI 38).

39 1711113027 HAMMAM MANANDA HARAHAP 39).

40 1711113030 NICHO MUSALEM 40).



Halaman :

Universitas Andalas
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

DAFTAR PESERTA UJIAN
DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Semester : Genap 2019/2020

Kelas/Kode Mtk : TEP/TPE222               Tanggal Ujian : 12-06-2020 Ruang Ujian : -
Matakuliah : Mekanika Fluida               Jam Ujian : 13:30-15:10
Dosen Penguji : Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si, 

Ayendra Asmuti, Ir., M.Si
              Peserta : 42

Prodi : Teknik Pertanian

No. NO BP NAMA ABSEN
NILAI LENGKAP AKHIR SEMESTER (NLAS) TANDA

TANGANUTS PRAK. TUGAS UAS RATA2 HURUF
41 1711113031 AHMAD FADIL 41).

42 1711119001 KASINIA LAWOLO 42).

Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan
1 Eri Stiyanto, , S.TP, M.Si 1

2 Ayendra Asmuti, Ir., M.Si 2

 
NO Nama Pengawas Tanda Tangan
 
1  1

2  2

Range Nilai:
- Kelompok Nilai A : 80 - 100 = A    75 - 79 = A-
- Kelompok Nilai B : 70 - 74 = B+    65 - 69 = B    60 - 64 = B-
- Kelompok Nilai C : 55 - 59 = C+    50 - 54 = C    
- Kelompok Nilai D dan E : 45 - 49 = D    00 - 44 = E


